スミダコーポレーション株式会社
〒104-0042 東京都中央区入船三丁目 7 番 2 号 KDX 銀座イーストビル 7 階

各 位         2022 年 3 月 28 日

会 社 名 スミダコーポレーション株式会社

代 表者 名 代表執行役 CEO 堀  寬 二

 証券コード 6817 東証 1 部

問合せ先 広報・IR チーム  Tel. 03-6758-2470

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏名 新職 旧職

八幡
や わ た

 滋
し げ

行
ゆき

 取締役（取締役会議長） 取締役（取締役会議長） 兼 代表執行役ＣＥＯ

堀
ほり

  寬二
か ん じ

 代表執行役ＣＥＯ 代表執行役社長

２． 異動の理由

取締役会の決議による

３． 就任日

2022 年３月 25 日

４． 新代表執行役の生年月日、略歴、所有株式数

(1) 生年月日：1965 年 6 月 13 日生

(2) 略歴

1988年4月 ㈱三井銀行（現 ㈱三井住友銀行） 入行

2003年7月 スミダ電機㈱ 入社

2010年10月 SUMIDA AMERICA COMPONENTS INC. (2021年12月にPONTIAC COIL INC.と合併、現

SUMIDA AMERICA INC.) 取締役プレジデント

2018年6月 PONTIAC COIL INC.（現SUMIDA AMERICA INC.）取締役 (現任)

2018年8月 スミダパワーテクノロジー㈱（2020年10月にスミダ電機㈱と合併） 代表取締役社長

2019年4月 当社エグゼクティブ バイス プレジデント

2020年3月 当社執行役社長

2021年3月 当社代表執行役社長

(3) 所有株式数： 6,400 株

以 上